2025年12月５日

各    位

会社名  オープンワーク株式会社

代表者名  代表取締役社長   大澤 陽樹

（コード番号：５１３９  東証グロース市場）

問合せ先  執行役員ＣＦＯ  広瀬 悠太郎

（TEL. 03-5962-7040）

2025年12月期 第３四半期 個人投資家向け IRセミナー動画と書き起こしのご案内

2025年11月20日に開催された個人投資家向けIRセミナー「KabuBerry Lab」に、当社代表取締役社長の大澤陽樹が

登壇し、2025年12月期 第３四半期の決算に関する説明、及び質疑応答を行いました。

当日の動画及び内容の書き起こしが公開されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． セミナー動画（KabuBerry Lab）

https://www.youtube.com/watch?v=fwdDOD8NMJE

2． 書き起こし（ログミーファイナンス）

https://finance.logmi.jp/articles/383032

以   上

https://www.youtube.com/watch?v=fwdDOD8NMJE
https://finance.logmi.jp/articles/383032